別記様式第15(第10条第1項関係)

異   議   申   立   書

  年  月  日

国立大学法人

筑波技術大学長 殿

           住所

異議申立人 氏名                  印

                             年齢         歳

 独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第18条第1項に基づき，下記のとおり

異議を申し立てます。

記

1 異議申立に係る処分

  独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第9条第2項の規定に基づく法人文

書の不開示決定

 (文書番号)

2 異議申立に係る処分があったことを知った年月日

        年  月  日

3 異議申立ての趣旨

4 異議申立ての理由

5 教示の有無及び内容

  「この決定について不服がある場合は，行政不服審査法に基づき，この決定があったこ

とを知った日の翌日から起算して60日以内に，国立大学法人筑波技術大学に対して異議申

立てをすることができます。」との教示がありました。